INDICAÇÃO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, o asfaltamento da Estrada

dos Cavaleiros (depois do condomínio Green Park até o encontro com a Rua Porto Velho -

antiga Rua E9), localizada no bairro Novo Horizonte.

Sala das Sessões, 17 de março de 2025.

Vereador-autor

		2025-03-17T14:24:44-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716